國家科學及技術委員會　函

地址：臺北市和平東路二段106號
聯絡人：吳清源　副研究員
電話：02-2737-7280
傳真：02-2737-7619
電子信箱：cywu@nstc.gov.tw

受文者：如行文單位

發文日期：中華民國114年4月29日
發文字號：科會產字第1140026349號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如文附件1 附件2

主旨：修正「『大南方新矽谷推動方案』114年度智慧雨林產業創
生補助計畫-智慧餐飲領域示範案」收件日期至114年5月6
日，請查照。

說明：
一、依據本會114年4月8日科會產字第1140022428號函(諒達)及
經濟部114年4月25日經授商字第11404404850號函辦理(檢
附原函及附件)。

二、為提供提案單位更充分準備時間，延長旨揭計畫收件期限
至114年5月6日。

正本：專題研究計畫受補助單位 （共297單位）
副本：

正本

國立屏東科技大學

1140006726

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共1頁